ing the example of Robert de Haya and Malcolm, his brother, formerly

rectors of the church of Erole, he confirms the grant which they had

made to Lundors of the tithe of the monks' draw-nets on the sands of

Glesbanyn and of Rugesablun. He also grants to the monks a tithe of

their draw-nets at Joymersandes. Those gifts were to be had and held

during the whole of his life on the monks rendering to him annually at

the Nativity of St. John the Baptist [June 24] two salmons. His seal

attached.

LXXX

De Logydurnach.

Vniversis christi fidelibus presens scriptum visuris uel audi-

turis Alanus Ostiarius, Justiciarius Scocie, eternam in domino
salutem : Nouerit vniuersitas uestra me anno gracie m° cc°. 1°,

primo, Die martis, infra octavas apostolorum Petri et pauli,

pro anima pie recordacionis domini mei Alexandri quondam
illustris regis scocie, et pro salute anime mee, et Margerie

uxoris mee, et omnium antecessorum et successorum meorum,
de consensu et uoluntate venerabilis Patris, Domini P. dei

gracia episcopi Aberdonensis, et religiosorum uirorum Abbatis

et conuentus de Lundors, dedisse, concessisse, et presenti

scripto confirmasse deo et capelle beate marie site in parochia

de Logindurnach, quinque marcas annuas sterlingorum ad

sustentacionem vnius capellani qui in dicta capella continue
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residebit, et de licencia dictorum Domini Episcopi Aberdo-

nensis et abbatis et conuentus de Lundors in perpetuum de

gloriosa uirgine maria diuina celebrabit, soluendas annuatim

uicario ecclesie de Logindurnach qui pro tempore fuerit, ad

duos terminos anni, scilicet, duas marcas et dimidiam ad

Penthecosten, et duas marcas et dimidiam ad festum sancti

martini in hyeme, de terra mea de Kinnerny per me et heredes

meos, uel per ipsum quicunque dictam terram tenuerit : Ita,

uidelicet, quod non liceat michi uel heredibus meis prefatam

terram uel aliquam ipsius partem aliquo genere alienacionis

alienare, quin predicte quinque marce prefate capelle ad

sustentacionem vnius capellani, ut dictum est, integre reseruen-

tur, dicto vicario singulis annis fideliter persoluende. Ipse

autem uicarius dictam capellam et prenominatum capellanum

in omnibus decenter sustentabit, et omnia ornamenta ipsius

capelle honeste inueniet. Quod quidem Ricardus tempore

donacionis huius perpetuus uicarius ecclesie de Logindurnach

existens nomine uicarie sue de consensu et uoluntate dicti

domini Episcopi Aberdonensis pro se et successoribus suis